[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 23 de Abril de 2010.

Ofício Nº 207/2010

Senhor Secretário,

Pelo presente, encaminhamos comprovante de transferência bancária, referente ao recolhimento da rentabilidade de aplicação e do IRRF, dos meses de janeiro, fevereiro e março de 2010.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG

PAGE